

Aneks nr 1 do Memorandum informacyjnego Obligacji serii Profit B

spółki BREWE Leasing sp. z o.o.

opublikowany w dniu 12 października 2017 r.

Osoby, które złożyły zapis na Obligacje serii Profit B spółki BREWE Leasing sp. z o.o. przed publikacją niniejszego aneksu nr 1, mogą uchylić się od skutków prawnych złożonego zapisu poprzez złożenie w terminie 2 dni roboczych od dnia publikacji niniejszego aneksu nr 1, tj. do 16 października 2017 r. włącznie, pisemnego oświadczenia w siedzibie Oferującego oraz punktach usług maklerskich Oferującego wskazanych w załączniku nr. 7.9. Memorandum informacyjnego Obligacji serii Profit B (dalej: Memorandum).

Zmiana nr 1

Str. 56 pkt 5.12 Memorandum

Było:

Zarząd Spółki informuje, że w odniesieniu do pożyczki od spółki Great PE sp. z o.o. w wysokości 761.000 zł z terminem wymagalności 2 kwietnia br. strony prowadzą rozmowy i uzgodniły prolongatę terminu spłaty, jednak rozmowy co do samych warunków jeszcze trwają.

Jest:

Zarząd Spółki informuje, że w odniesieniu do pożyczki od spółki Great Private Equity sp. z o.o. w wysokości 761.000 zł z terminem wymagalności 2 kwietnia br., na dzień publikacji Memorandum strony prowadziły rozmowy i uzgodniły prolongatę terminu spłaty, jednak rozmowy co do samych warunków jeszcze trwały.

W dniu 11 października 2017 r. Emitent i spółka Great Private Equity sp. z o.o. zawarły umowę prolongaty do umowy pożyczki na mocy której m.in.:

- strony oświadczyły, że na dzień zawarcia umowy prolongaty wysokość zobowiązania Emitenta z tytułu umowy pożyczki wynosi 891.225,20 zł.,
- Emitent zobowiązany jest do spłaty zobowiązania do dnia 15 lutego 2018 r., poprzez sukcesywne dokonywanie wpłat na rzecz Great Private Equity sp. z o.o. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do umowy prolongaty. przy czym jednorazowe transze nie przekroczą kwoty 25tyś zł, natomiast większa część zostanie spłacona jednorazowo w dniu 15 lutego 2018 r.
- strony ustaliły, że w przypadku uchybienia jakiegokolwiek wpłaty na rzecz Great Private Equity sp. z o.o., cała należność wraz z odsetkami staje się natychmiast wymagalna,



- Emitent wystawi na rzecz Great Private Equity sp. z o.o. weksel in blanco wraz z porozumieniem wekslowym.

Emitent jednocześnie oświadcza, że środki na spłatę pożyczki nie będą pochodziły z wpływów z emisji Obligacji serii Profit B i zostaną pozyskane od udziałowców Emitenta w drodze zawarcia długoterminowych umów pożyczek oraz w drodze dopłat do kapitału Spółki.

Adam Horemski

DYREKTOR DS. FINANSOWYCH
PROKURENT

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'A. Horemski', written over the printed name and title.

BREWE Leasing Sp. z o.o.
02-676 Warszawa, ul. Postępu 15C
[Marynarska Point Phase II]
NIP 521-33-80-578 